

Tilstede:

Ingrid Hjertaas	Austrheim kommune
Dag Haarklaau	Masfjorden kommune
Jorunn Hårvik Brekkhus	Modalen kommune
Anne Karin Haveland	Gulen kommune
Anita Hatlem Villanger	Fedje Kommune
Vibeke Erstad	Alver kommune
Arne Støldal	AFR
Fredrik Hiis Bergh	Bjørgvin DPS
Wenny Karin Bernes	Bjørgvin DPS
Oddhild Lien	Bjørgvin DPS
Frode Markhus	Bjørgvin DPS
Herman Årnes	Bjørgvin DPS
Bente Orlen Westervik	Brukarutvalet

Frafall:

Brede Aasen	Psykiatrisk klinikk
Randi Losnedal	Bjørgvin DPS
Kristine Fanebust	Austerheim kommune

Referat frå forrige møte den 17.sept ble godkjent.

1. Status i kommunene og DPS

Modalen : Mangler lege etter Frøydis Gullbrå sluttet, elles ok

Gulen: 100% sykepleier , har ikkje psykolog

Fedje: har psykolog

Masfjorden: Som før

Bjørgvin allmenn Knarvik: Mange nyansatte psykologer, fokus på å bli kjent med området og hverandre.

Arne S: jobber som behandler i AFR (avd for rusmedisin) er tilstede 1 dag pr. uke i Helsehuset foreløpig med mulighet for økning i 2022. Arne jobber i det teamet som har Bjørgvin som sektor, elles lokalisering i Kanalveien/Danmarks plass. Teamet har 8 behandlere , pluss litt legetjenester, sosionom .

Alver: Stor teneste, spredt utover et stort geografisk område, psykiske helsetjenester, boliger m.m. Opplever økt trykk på tjenestene og har en del sykefravær . Har for tiden venteliste på

boliger. Har vurderingsmøter saman med forvaltningen 1 g pr mnd. Har 4 årsverk med kommunepsykologer som har kontor i 2 etasje på Helsehuset.

Oddhild : Rådgiver rolle med bla ansvar for fagutvikling og fagdager. Nylig arrangert fagdag om mestring med 70 deltakere og en del digitalt , god evaluering. Også hatt en LMS kveld med tema skam som hadde 11 deltakere (for pårørende), annenhver gang helsehuset og Bjørgvin/Tertnes. Kom gjerne med innspill ønske om tema.

Frode: Frode er ny seksjonsleder på C1. De har for tiden veldig stor pågang ift henvisninger og mange akuttinnleggelse. Stort sett fullt belegg ift plasser , bra behandlerdekning.

Wenny: Psykosepoliklinikken sliter med at en del sentrale behandlere/spesialister har sluttet den siste tiden, en har hatt fleire utlysninger utan å lykkes med å få inn spesialister. Har leielege inne i 100 % de neste månedene. Men jobber med løsninger ift spesialistdekningen.

Fredrik : Info frå divisjon psykisk helsevern. De skal etableres en Rop enhet på Martens 8 plasser frå sept 2022, behandlere og leder er ansatt. Skal rekruttere resten av personale over nyttår. Elles gjennomført innspillkonferanse som en del i rådet deltok på. Fokus her var info om de ulike arbeidsgruppene ift psykisk helsevern for fremtiden. De ulike gruppene har levert sine rapporter denne uken, masse spennende her. Innholdet i rapportene skal nå vurderes frem til mars 22. Fokus på en del fleire lukkede sykehusplasser.

Elles er det på plass en forløpsgruppe for ROP pasienter, Dag Haarklau og Fredrik Hiis Bergh er med i forløpsgruppen.

Viktig at det etableres lokale ROP nettverk, forslag om at Terje R og Arne Støldal og en behandler frå psykose og to representanter frå kommunene i Nordhordland blir den lokale nettverksgruppen i vårt område. Elles mye info på saman.no om dette teamet. Viktig med godt samarbeid mellom AFR, kommune og DPS ved FACT teamet.

3. Erfaringer med AFR sin tilstedeværelse i Helsehuset.

Arne S er tilstede 1 dag pr uke (20%) . Veldig positivt at AFR er fysisk tilstede, og en opplever en økt tilgjengelighet. Allereie koblet på både FACT team, og i allmenn poliklinikken rundt en del pasienter. Prøve og etablere faste møtepunkt med kommunene, kalle inn til dette frå januar 2022 med fokus på å drøfte pasientsaker, henvisninger og fokus på dette med taushetsplikt. I området er det snakk om ca 60-80 Rop pasienter ? Arne blir med videre i DPS rådet.

4. Andre medlemmer i DPS rådet ?

Kommunelege har ikkje vært med på stund, vanskelig for dem å prioritere dette i sitt arbeid. Vibecke følger opp dette med kommunelege og deltagelse. Kan det være aktuelt å ha med en av kommunepsykologene ? Eller skal psykologene ha et eget nettverk ?

Skal noen frå pårørendeforeningen være med ? Kva med legevakten evt Akutteamet ? Kalle inn leder av AAT Øystein Styve neste gang, han har vært med før.

5. Evaluering av FACT team

I forrige styringsgruppemøte uttrykte de ulike kommunalsjefene en del misnøye med FACT teamet og mener de ikkje jobber slik som mandatet tilsier. De jobber ikkje så mye ambulant og er ikkje tilstede like mye ute kommunene som det var lovet. De opplever også en høy terskel ift å komme i kontakt, og synes det er tungvindt med henvisninger. Kommunene opplever ikkje noe særlig forskjell frå da det var psykoseteam. Noen tiltak for å forbedre

opplevelsen og evaluering er allerede igangsatt, bla dialogmøter som kommunene opplever positivt . Vibecke hadde et møte med teamet 3. sept, der en også er innstilt på å lage faste møte tidspunkter ute i kommune, egen plan med datoer for dette frå 2022, fokus på å ta oppdrag saman med kommunene i større grad, men dialogen må gå begge veier og viktig at FACT teamet får slike henvendelser det er det ønskelig. Kommunene ønsker en sterkere kommunal forankring, blir for stor grad av spesialisthelsetjeneste fokus i teamet. Teamet har preget av manglende kommunale stillinger, veldig ustabil rundt en del av de kommunale stillingene. Pandemien har også hatt sin innvirkning på prosjektet, bla ift begrensinger på fysiske møter. Viktig at kommunene ta inn i vurderingene sine videre kva de vil miste om FACT teamet ikkje blir videreført. FACT modellen er blitt en sentral måte å organisere andre deler av DPS og AFR på. Arne er blitt en del av Helsehuset mye fordi han er blitt knyttet til mot FACT teamet. Før neste styringsmøte i mars 2022 vil Vibecke som prosjektleder jobbe tett saman med FACT om konkretisering av de ulike tiltakene.

Evt.

PLO meldinger

Kommunene opplever innemellom at de ikkje får forløpende info ved innleggelse. Kommunene må sjølv spørje etter informasjon viss noen av deres brukere er innlagt. De vet heller ikkje når pasienten blir utskrevet, sjølv om det gis en tentativ utskrivelsesdato. Forslag også i større grad bruke PLO meldinger i kommunikasjon mellom kommune og poliklinikk, noe som hadde vært forenklede og tidsbesparende. Fredrik og Frode ser nærmere på dette, men opplever at PLO meldingene i alle hovudsak fungerer bra, og C1 har også hatt et forbedringsprosjektet knyttet til dette.

Neste møte 2 timer 13-15 fredager, febr og juni 2022- Gulen/Fedje kaller inn

Referent

Wenny Bernes